СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОНОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2017

№ 92
с. Ононское

Об утверждении перечня учреждений, где могут отбывать наказание лица, осуждённые без изоляции от общества
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом поселения, Совет сельского поселения «Ононское» решил:

1. Утвердить прилагаемый перечень учреждений, где могут отбывать наказание в виде исправительных и обязательных работ лица, осуждённые без изоляции от общества.

2. Осуждённых использовать на следующих работах:

- очистка и благоустройство кладбища;

- устройство спортивных площадок на территории поселения;

- уборка несанкционированных свалок;

- очистка и благоустройство территории поселения.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом поселения.

Глава сельского поселения «Ононское»

А.И. Павлов

УТВЕРЖДЁН
решением Совета

сельского поселения
«Ононское» № 92
от 15 декабря 2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
учреждений, где могут отбывать наказание лица, осуждённые без изоляции от общества
	Наименование учреждения
	Должность

	Администрация сельского поселения «Ононское»
	Разнорабочий

	Сельский дом культуры МКДЦ
	Разнорабочий

________________

2